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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

11.01.2014 13:30 Uhr 13:30 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr

Wettkampf 1 4x200m Schmetterling männlich
Wettkampf 2 4x200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 3 400m Freistil männlich
Wettkampf 4 400m Lagen weiblich
Wettkampf 5 800m Freistil männlich
Wettkampf 6 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 7 4x200m Rücken männlich
Wettkampf 8 4x200m Rücken weiblich

Wettkampf 1 - 4x200m Schmetterling männlich
1. Mannschaft, 1. 0 SG Region Oldenburg 09:10,50

Wettkampf 2 - 4x200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
1. Schlörmann, Piet 1994 SG Region Oldenburg 04:02,05
2. Lampert, Paul 1996 SG Region Oldenburg 04:15,61
3. Schlörmann, Veit 1998 SG Region Oldenburg 04:18,57
4. Mörking, Torger 1995 SG Region Oldenburg 04:33,89
5. Käter, Jan-Florian 1998 SG Region Oldenburg 04:41,41
6. Nagel, Malte 1998 SG Region Oldenburg 04:42,43
7. Steen, Julius 1998 SG Region Oldenburg 04:44,58
8. Drews, Philip 1998 SG Region Oldenburg 04:45,42
9. Kankel, Fynn 2000 SG Region Oldenburg 05:11,69

10. Kiefer, Kevin 1997 SG Region Oldenburg 05:13,88
11. Küpker, Claas 1998 SG Region Oldenburg 05:19,20
12. Roßkamp, Sönke 1993 SG Region Oldenburg 05:19,40
13. Wilder, Nick 2000 Oldenburger SV 1902 05:19,93
14. Heim, Marlon 2003 SG Region Oldenburg 06:44,63
15. Ritterhoff, Thore 2002 Oldenburger SV 1902 06:45,79
16. Bolles, Jannis 2004 Oldenburger SV 1902 07:00,00
17. Gerstenhöfer, Joshua 2004 SGS Hude-Sandkrug 07:02,63
18. Ingenerf, Anton 2003 SG Region Oldenburg 07:15,00
19. Weyen, Ben 2004 Oldenburger SV 1902 07:30,00
20. Hüsing, Florian 2003 SG Region Oldenburg 09:45,58
21. Schepers, Johan Constantin 1999 SG Region Oldenburg 00:00,00
22. Henschel, Max 2001 SG Region Oldenburg 00:00,00
23. Dierking, Felix 2002 SG Region Oldenburg 00:00,00
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Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
1. Prigge, Kathrin 1995 SG Region Oldenburg 05:03,96
2. Ingenerf, Johanna 2000 SG Region Oldenburg 05:30,83
3. Großklaus, Lena 2000 SG Region Oldenburg 05:33,47
4. Lassalle, Alexandra 2000 SG Region Oldenburg 05:35,49
5. Ingenerf, Paula 1998 SG Region Oldenburg 05:57,17
6. Heise, Jana 2001 SG Region Oldenburg 05:59,18
7. Dewart, Merle 2001 SG Region Oldenburg 06:01,38
8. Koehler, Maren 2001 SG Region Oldenburg 06:19,00
9. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 06:22,63

10. Jokic, Ronja 2000 SG Region Oldenburg 06:26,39
11. Müller-Heitrich, Leonie 2003 Oldenburger SV 1902 06:30,01
12. Gerdes, Hanna 1999 SG Region Oldenburg 06:35,02
13. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 06:38,05
14. Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902 06:38,15
15. Brand, Tabea 2003 Oldenburger SV 1902 06:51,43
16. Peters, Lykka 2002 Wardenburger SC 07:01,31
17. Franke, Eske 2003 Oldenburger SV 1902 08:00,00
18. Abramov, Julia 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
19. Haas, Emelie-Marie 2002 SG Region Oldenburg 00:00,00
20. Lauenroth, Pia Lisa Marie 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
21. Steinert, Chiara 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
22. Steinert, Cheyenne 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00

Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
1. Schlörmann, Piet 1994 SG Region Oldenburg 08:37,18
2. Schlörmann, Veit 1998 SG Region Oldenburg 09:03,66
3. Lampert, Paul 1996 SG Region Oldenburg 09:24,28
4. Mörking, Torger 1995 SG Region Oldenburg 09:39,93
5. Drews, Philip 1998 SG Region Oldenburg 10:09,25
6. Käter, Jan-Florian 1998 SG Region Oldenburg 10:11,63
7. Kiefer, Kevin 1997 SG Region Oldenburg 10:40,00
8. Nagel, Malte 1998 SG Region Oldenburg 10:52,58
9. Roßkamp, Sönke 1993 SG Region Oldenburg 10:54,19

10. Küpker, Claas 1998 SG Region Oldenburg 11:10,51
11. Adam, Hajdu 2002 Wardenburger SC 13:50,00
12. Heim, Marlon 2003 SG Region Oldenburg 14:10,00
13. Guth, Dennis 2003 Wardenburger SC 14:15,00
14. Ingenerf, Anton 2003 SG Region Oldenburg 15:00,00
15. Hüsing, Florian 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
16. Dierking, Felix 2002 SG Region Oldenburg 00:00,00
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Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich
1. Großklaus, Lena 2000 SG Region Oldenburg 19:00,00
2. Ingenerf, Johanna 2000 SG Region Oldenburg 21:00,00
3. Gerdes, Hanna 1999 SG Region Oldenburg 21:00,00
4. Finschow, Miriam 2000 Oldenburger SV 1902 22:25,44
5. Roeder, Elisabeth 2002 SG Region Oldenburg 24:28,00

Wettkampf 7 - 4x200m Rücken männlich
1. Mannschaft, 1. 0 SG Region Oldenburg 08:56,43

Wettkampf 8 - 4x200m Rücken weiblich
1. Mannschaft, 1. 0 SG Region Oldenburg 10:16,25
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

12.01.2014 13:30 Uhr 13:30 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr

Wettkampf 9 4x200m Brust männlich
Wettkampf 10 4x200m Brust weiblich
Wettkampf 11 400m Freistil weiblich
Wettkampf 12 400m Lagen männlich
Wettkampf 13 800m Freistil weiblich
Wettkampf 14 1500m Freistil männlich
Wettkampf 15 4x200m Freistil männlich
Wettkampf 16 4x200m Freistil weiblich

Wettkampf 9 - 4x200m Brust männlich
1. Mannschaft, 1. 0 SG Region Oldenburg 09:56,97

Wettkampf 10 - 4x200m Brust weiblich

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
1. Prigge, Kathrin 1995 SG Region Oldenburg 04:34,67
2. Großklaus, Lena 2000 SG Region Oldenburg 04:45,13
3. Lassalle, Alexandra 2000 SG Region Oldenburg 05:01,36
4. Ingenerf, Johanna 2000 SG Region Oldenburg 05:08,59
5. Gerdes, Hanna 1999 SG Region Oldenburg 05:20,00
6. Dewart, Merle 2001 SG Region Oldenburg 05:20,51
7. Rebnau, Annabel 2002 SG Region Oldenburg 05:21,42
8. Koehler, Maren 2001 SG Region Oldenburg 05:32,08
9. Ingenerf, Paula 1998 SG Region Oldenburg 05:32,40

10. Begerow, Wiebke 1990 Oldenburger SV 1902 05:42,44
11. Jokic, Ronja 2000 SG Region Oldenburg 05:44,13
12. Napierala, Imke 1997 Oldenburger SV 1902 05:45,30
13. Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902 05:45,96
14. Finschow, Miriam 2000 Oldenburger SV 1902 05:51,23
15. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 05:51,70
16. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 06:00,89
17. Brand, Tabea 2003 Oldenburger SV 1902 06:20,28
18. Einhaus, Anna Maria 2004 Oldenburger SV 1902 06:25,00
19. Busse, Okka 2001 Oldenburger SV 1902 06:33,46
20. Hoang, Thu Thao Jasmin 2003 Oldenburger SV 1902 06:40,01
21. Eckert, Pia 2004 SG Region Oldenburg 06:50,09
22. Abramov, Julia 2003 SG Region Oldenburg 07:11,34
23. Riesner, Hannah Louisa 2004 Oldenburger SV 1902 07:30,00
24. Steinert, Cheyenne 2003 SG Region Oldenburg 08:41,60
25. Steinert, Chiara 2003 SG Region Oldenburg 08:50,03
26. Haas, Emelie-Marie 2002 SG Region Oldenburg 09:01,64
27. Huchtkemper, Constanze 2004 SG Region Oldenburg 00:00,00
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Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
28. Lauenroth, Pia Lisa Marie 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
29. Monert, Luisa Sophie 2004 SG Region Oldenburg 00:00,00
30. Lüers, Leonie 2004 SG Region Oldenburg 00:00,00

Wettkampf 12 - 400m Lagen männlich
1. Schlörmann, Piet 1994 SG Region Oldenburg 04:34,61
2. Osterkamp, Mark 1991 SG Region Oldenburg 04:40,20
3. Schlörmann, Veit 1998 SG Region Oldenburg 04:59,67
4. Lampert, Paul 1996 SG Region Oldenburg 05:02,75
5. Mörking, Torger 1995 SG Region Oldenburg 05:03,75
6. Drews, Philip 1998 SG Region Oldenburg 05:21,47
7. Käter, Jan-Florian 1998 SG Region Oldenburg 05:21,77
8. Nagel, Malte 1998 SG Region Oldenburg 05:45,00
9. Küpker, Claas 1998 SG Region Oldenburg 05:48,23

10. Roßkamp, Sönke 1993 SG Region Oldenburg 05:49,42
11. Kiefer, Kevin 1997 SG Region Oldenburg 05:53,07
12. Bambynek, Bjarne 2000 Wardenburger SC 06:01,35
13. Kankel, Fynn 2000 SG Region Oldenburg 06:10,81
14. Adam, Hajdu 2002 Wardenburger SC 06:41,12
15. Guth, Dennis 2003 Wardenburger SC 07:15,00
16. Hüsing, Florian 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
17. Henschel, Max 2001 SG Region Oldenburg 00:00,00
18. Schepers, Johan Constantin 1999 SG Region Oldenburg 00:00,00
19. Dierking, Felix 2002 SG Region Oldenburg 00:00,00

Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich
1. Prigge, Kathrin 1995 SG Region Oldenburg 09:24,94
2. Großklaus, Lena 2000 SG Region Oldenburg 10:02,58
3. Lassalle, Alexandra 2000 SG Region Oldenburg 10:16,29
4. Dewart, Merle 2001 SG Region Oldenburg 10:45,64
5. Ingenerf, Johanna 2000 SG Region Oldenburg 10:50,58
6. Gerdes, Hanna 1999 SG Region Oldenburg 11:00,00
7. Rebnau, Annabel 2002 SG Region Oldenburg 11:07,76
8. Ingenerf, Paula 1998 SG Region Oldenburg 11:17,63
9. Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 11:25,29

10. Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902 11:40,16
11. Roeder, Elisabeth 2002 SG Region Oldenburg 11:47,00
12. Finschow, Miriam 2000 Oldenburger SV 1902 11:52,65
13. Jokic, Ronja 2000 SG Region Oldenburg 11:56,00
14. Napierala, Imke 1997 Oldenburger SV 1902 11:58,83
15. Müller-Heitrich, Leonie 2003 Oldenburger SV 1902 11:59,89
16. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 12:01,86
17. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 12:05,01
18. Koehler, Maren 2001 SG Region Oldenburg 12:10,04
19. Begerow, Wiebke 1990 Oldenburger SV 1902 12:41,73
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Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich
20. Franke, Eske 2003 Oldenburger SV 1902 12:45,98
21. Gedert, Malin 2001 SG Region Oldenburg 13:20,02
22. Peters, Lykka 2002 Wardenburger SC 13:32,00
23. Brand, Tabea 2003 Oldenburger SV 1902 13:45,43
24. Abramov, Julia 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
25. Haas, Emelie-Marie 2002 SG Region Oldenburg 00:00,00
26. Lauenroth, Pia Lisa Marie 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
27. Steinert, Chiara 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00
28. Steinert, Cheyenne 2003 SG Region Oldenburg 00:00,00

Wettkampf 14 - 1500m Freistil männlich
1. Mörking, Torger 1995 SG Region Oldenburg 18:32,55
2. Drews, Philip 1998 SG Region Oldenburg 18:59,13
3. Käter, Jan-Florian 1998 SG Region Oldenburg 19:14,08
4. Nagel, Malte 1998 SG Region Oldenburg 20:22,64
5. Roßkamp, Sönke 1993 SG Region Oldenburg 20:26,97
6. Kiefer, Kevin 1997 SG Region Oldenburg 20:30,00
7. Küpker, Claas 1998 SG Region Oldenburg 20:48,43
8. Bambynek, Bjarne 2000 Wardenburger SC 21:02,68
9. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 21:22,99

10. Kankel, Fynn 2000 SG Region Oldenburg 21:24,31
11. Schepers, Johan Constantin 1999 SG Region Oldenburg 24:00,00
12. Schlörmann, Piet 1994 SG Region Oldenburg 25:00,00
13. Schlörmann, Veit 1998 SG Region Oldenburg 25:00,00
14. Lampert, Paul 1996 SG Region Oldenburg 25:00,00
15. Henschel, Max 2001 SG Region Oldenburg 00:00,00

Wettkampf 15 - 4x200m Freistil männlich
1. Mannschaft, 1. 0 SG Region Oldenburg 08:12,01

Wettkampf 16 - 4x200m Freistil weiblich
1. Mannschaft, 1. 0 SG Region Oldenburg 09:01,53


